ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG MÔN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Đồng Môn, ngày       tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Hoàn thành thi công xây dựng công trình: Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê

tông xi măng bằng thảm nhựa xã Đồng Môn năm 2024 ( Thôn Tiền Tiến )

Kính gửi:  Phòng quản lý đô thị thành phố Hà Tĩnh

UBND xã Đồng Môn (đơn vị chủ đầu tư) báo cáo hoàn thành thi công xây

dựng các công trình: Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê tông xi măng bằng thảm nhựa

xã Đồng Môn năm 2024 ( Thôn Tiền Tiến) với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê tông xi măng bằng

thảm nhựa xã Đồng Môn năm 2024 ( Thôn Tiền Tiến);

2. Địa điểm xây dựng: Thôn Tiền Tiến, xã Đồng Môn, thành phố Hà tĩnh

3. Quy mô công trình: Theo Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 31/5/2024

của UBND xã Đồng Môn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công

trình: Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê tông xi măng bằng thảm nhựa xã Đồng

Môn năm 2024 (Thôn Tiền Tiến) gồm 03 tuyến có tổng chiều dài 508m, diện tích

2498.4m2, cụ thể:

- Tuyến 01: từ ông Luận đến ông Đức Tứ (L= 192m; Bm= 5,0m; S= 960m²).

- Tuyến 02: từ Hội Quán đến Bằng Tấn (L= 212m; Bm= 5,0m; S= 1060m²).

- Tuyến 03: từ ông Soa đến ông Đồng (L= 104m; Bm= 4,6 m; S= 478,4 m²).

4. Danh sách các nhà thầu:

- Nhà thầu khảo sát thiết kế: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Nguyên Hà

- Nhà thầu Tư vấn giám sát: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Nguyên Hà

- Nhà thầu tư vấn QLDA: Công ty cổ phần Ân Phú Thịnh

- Nhà thầu thi công xây dựng: Công ty CP phát triển công nghiệp -

XL&TM Hà Tĩnh.

5. Ngày khởi công và ngày hoàn thành.

- Ngày Khởi công: Ngày  01/7/2024.

- Hoàn thành: Ngày  20/7/2024.

6. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu đã được thực hiện.

Thi công hoàn thành 03 tuyến đường thuộc công trình: Nâng cấp, phục hồi

mặt đường bê tông xi măng bằng thảm nhựa xã Đồng Môn năm 2024 (Thôn Tiền

Tiến) cụ thể:

- Tuyến 01: từ ông Luận đến ông Đức Tứ (L= 214.44m; Bm= 4.4m; S=

943.51m²).

- Tuyến 02: từ Hội Quán đến Bằng Tấn (L= 212m; Bm= 4.0m; S=  848m²).

- Tuyến 03: từ ông Soa đến ông Đồng (L= 102.96m; Bm= 3.9 m; S= 401.55 m²).

7. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình hoặc công trình xây dựng

so với yêu cầu của thiết kế.

- Đơn vị thi công công trình đúng theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt, đảm

bảo các tiêu chuẩn, quy phạm hiện hành;

8. Báo cáo về việc đủ điều kiện để tiến hành nghiệm thu đưa công trình

vào sử dụng .

8.1 Hồ sơ chuẩn bị đầu tư xây dựng

Hồ sơ thiết kế, dự toán được phòng Quản lý đô thị thành phố thẩm định;

Căn cứ Quyết định số: 697/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND Thành phố

Hà Tĩnh về việc giao kế hoạch làm đường giao thông, mương thoát nước, rãnh thoát

nước, kênh mương nội đồng, cải tạo nâng cấp mặt đường bê tông xi măng, lát vỉa hè,

bó vỉa năm 2024 trên địa bàn thành phố;

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của UBND xã Đồng

Môn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỷ thuật xây dựng công trình: Nâng cấp,

phục hồi mặt đường bê tông xi măng bằng thảm nhựa xã Đồng Môn năm 2024

(Thôn Tiền Tiến );

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của UBND xã Đồng

Môn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình:

Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê tông xi măng bằng thảm nhựa xã Đồng Môn

năm 2024 (thôn Tiền Tiến);

   Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 Về việc chỉ định nhà thầu thi

công xây dựng công trình: Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê tông xi măng bằng thảm

nhựa xã Đồng Môn năm 2024 (Thôn Tiền Tiến);

- Hợp đồng thi công công trình: Nâng cấp, phục hồi mặt đường bê tông xi măng

bằng thảm nhựa xã Đồng Môn năm 2024 (Thôn Tiền Tiến);

8.2 Hồ sơ Khảo sát xây dựng, Thiết kế xây dựng công trình

- Hồ sơ Thiết kế xây dựng công trình: Thuyết minh Thiết kế bản vẽ thi công,

các bản vẽ thiết kế thi công, dự toán công trình, biên bản nghiệm thu thiết kế.

8.3 Hồ sơ thi công và nghiệm thu công trình xây dựng

Hợp đồng thi công xây dựng công trình; Bản vẽ hoàn công (có danh mục bản

vẽ kèm theo); Các biên bản nghiệm thu công việc xây dựng, nghiệm thu giai đoạn.

Đề nghị phòng Quản lý đô thị thành phố tổ chức kiểm tra công tác nghiệm thu

đưa công trình vào sử dụng theo thẩm quyền./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Công chức: KTNS, ĐCXD;

- Lưu: VT, KTNS

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		2024-10-30T17:44:40+0700

		2024-10-31T15:06:52+0700

		2024-10-31T15:06:54+0700

		2024-10-31T15:06:54+0700